
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N °.i?t.7Q Q /o8

PAULO CÉSAR NLM L, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EX 0N I:RA R a  p e d i d o , a Sra. ELAVIA G A BRIEIA  
DA COSTA ROSA, Registro n°. 90814, do cargo de Assessor de Imprensa, 
Ní\el “yE”, em Comissão, lotada na Secretaria de Governo, desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 01 do fe\ ereiro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de fevereiro de 2.008.

N E M E
P r e f ^ f o  M im ic ip u l

A M O M O  .fOSK DL ALMLIDA 
SccrctárÍ4) Municipal de Adniinistravào

Publicado nesta data no Paço Municipal


